SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO JATAIZINHO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL Nº 004/2023

Dispõe sobre a retificação do edital de

abertura do Concurso Público aberto pelo

Edital nº 001/2023.

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público, nomeada pela portaria

012/2023 no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A retificação do item 11.16.1 com relação a publicação das respostas dos recursos das

provas objetivas Deferidos/ ou Indeferidos:

ONDE SE LÊ:

11.16.1 Somente serão divulgadas as respostas dos recursos contra o gabarito preliminar das

questões da prova objetiva que forem considerados DEFERIDOS.

LEIA SE:

11.16.1 Serão divulgadas as respostas dos recursos contra o gabarito preliminar das questões

da prova objetiva que forem considerados DEFERIDOS e/ou INDEFERIDOS, cuja publicação se

dará no endereço eletrônico www.fauel.org.br, em até 02 (dois) dias úteis após a publicação

do gabarito oficial definitivo.

2. Ficam inalterados os demais itens do edital de abertura nº 001/2023.

Jataizinho, 10 de novembro de 2023.

FAGNER JOSÉ MUCHNI CAVALCANTI

PRESIDENTE DA COMISSÃO